
 1/2 

 

vedoucího bakalářské práce            

      

         Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Tomáš Andacký 

Vedoucí bakalářské práce:       Ing. Jakub Rak 

Akademický rok: 2015/2016 

 

Téma bakalářské práce: Plán ukrytí obyvatelstva obce  

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce X      

2 Splnění cílů práce X      

3 Teoretická část práce  X     

4 Praktická část práce   X    

5 Formální úprava práce     X  

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

 

Kvalita hodnocené práce splňuje požadavky kladené na bakalářskou práci. Samotný text je 

logicky členěn do jednotlivých kapitol. Obsahově práce naplňuje stanovené cíle. Kladně 

hodnotím také samostatnost studenta při zpracování bakalářské práce a jeho připravenost na 

veškeré konzultace. Z odborného pohledu práce vykazuje určité nedostatky, které však 

nepovažuji za klíčové pro dané téma práce. Práci s literaturou považuji za korektní, 

odevzdaná BP není plagiátem. Po formální stránce práce vykazuje určitá pochybení a to 

především v jazykové části. Také úroveň textu v anglickém jazyce je velmi nízká. Z pohledu 

odborného práci považuji za dostatečnou a navrhuji hodnotit stupněm C. 

 

 

Otázky k obhajobě: 

1. Jak hodnotíte možnost využití sportovní haly pro potřeby ukrytí? Jaké typy hrozeb je 

možno jejím využitím řešit? 



 2/2 

2. Jak hodnotíte připravenost Hodonína z pohledu ukrytí obyvatelstva? 

 

 

 

 

Klasifikace vedoucího bakalářské práce:  C – dobře 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne 26. 5. 2016 

 

         

       …………………………………... 

       podpis vedoucího bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


